me mortuā corpali' et a seculo s' migraturam. Qd femine? sibi sex? statim velut noue prophetisse credit' et in funeralib' preparamentis ad nutum obediunt. Iussit enim ipsa magdalena sibi preparari nouū et depictum in quo sepliretur de aseribus sathopbagum candelarū post eius de celsum accendendarum sufficiēcia et similia funeralsia. que noua statim ad omnes adiacentes volabant regione' p̄ dyoces' t̄s Constancien' Argentinen' et basilien'. Credi derunt. antedicto vaticinio. statim plurim' de vtroqz sexu . pl' tam en de femineo qui leuis est cordis. Alij vero quid futurum eēt dubitabant: Appropinquante autem die statuta in magna multitudine venerunt de predictis regionib' in curribus et equis et pedibus nobiles rustici et clerici et monachi seculares et ecclesiastici non pauci euentum rei intuei cupientes quev't a diu' satis miratus sum. et vt cerdonarer de gerendis de Basilen' cūen' tu vbi eā iam ad vnam dietim solū distabam. virum fide dignum et deuotum procuratorem nostri conuentus fratrem Johannem de quo supra libro primo capitulo nono mentionem feci ad sriburgam direxi sibi que commisi vt spectaculo p̄posse atesset et quid geretur mihi post modum denuncaret quod et fecit. Aduemente itaqz die q̄ prophetissa

hec se seculo migraturā se predixit
 rat prudētes viri seculares de ciuita-
 tis consulatu certitudo facti nō fuca-
 retur et si qua fictō adēet notaretur
 deputauerāt testes p̄oneos a mag-
 gistris paulū in medicina suū p̄bifi-
 cū qui in pulsu p̄dōe notaēt sororis
 mortuā vitā adēē vel abēē Astāti-
 bo igitur sororibz omnibz mane in
 cloro didis viris et multis alijs
 maturis ecclesiasticis et regularibz
 plebeijs vero extra in ecclā tātū p̄di-
 gium expectātibz Venit soror mag-
 dalena caput suū in gremiū cuius-
 dā sororis inclinauit extimplotat
 se raptā in extasi vere vel fide ostē-
 dit et ita satis immobilis aliq̄ diu ia-
 cuit: Cūqz qdā ambigerēt an mor-
 tua foret vel viua medicus publice
 pulsu eius tāgēs vitā adēē dixit: tā-
 de vocē quādā nullatē? vt ātea vir-
 gineā h̄ grossaz sat̄ emisit dicēs ad
 sartophagū: Sz cū p̄plus i ecclā
 et viri in cloro nulla c̄ta mortis idi-
 cia in magdalena ista aspicerēt et
 cū impaciētia satis diu expectassent
 surrexit tā de publice ipsa et cū cor-
 pis postulauit n̄ mors affuisse ap-
 pbata est: Deinde ceperūt se multi-
 tūc mutuo i spectaculo ppli et sb̄sa-
 nae in seip̄s suoz cordium leuitatē
 Alij raptum mortem fuisse interp̄-
 tabantur Reliqui vero quibus c̄fu-
 si o maior asscribi poterat ē gūfati-
 ones facti plurimas aduererūt Tā-
 te tñ humiliacōnis op̄? c̄fusio ista